[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

от  «23» июля  2019 года                                                                                   № 34
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение от 25 декабря 2018 года № 42 «Об оплате услуг  по обращению с твёрдыми коммунальными отходами на территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с приказом Комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 01 марта 2019 года  № 49-п «О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 20 декабря 2018 года № 580-п «Об установлении тарифов на услуги по захоронению твердых коммунальных отходов, оказываемых акционерным обществом «Управляющая компания по обращению с отходами в Ленинградской области» в 2019-2021 годах», Совет депутатов муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 25 декабря 2018 года № 42 «Об оплате услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области», изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты  опубликования в средствах массовой информации  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2019 г.

4. Контроль за исполнением  данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительству и благоустройству.
Глава муниципального образования

Вындиноостровское сельское поселение                                                   А. Сенюшкин

Приложение № 1
к решению Совета депутатов

муниципального образования

 Вындиноостровское сельское поселение

от «___» июля 2019 года №

ТАРИФ ОПЛАТЫ УСЛУГ

 по обращению с твердыми   коммунальными отходами
Для населения муниципального образования  вындиноостровское сельское поселение
с «01» июля 2019 года
	Вид услуг
	Единицы измерения
	Ставки оплаты услуг в месяц

	Обращение с твердыми коммунальными отходами
	Руб./м2в мес.
	5,22